del servizio a favore del concorrente che presenterà l’offerta economicamente più 
vantaggiosa. 
Per la specifica e puntuale disciplina delle procedure si rinvia ai successivi atti di gara. 

3. VALORE DELL'APPALTO  
Il valore complessivo dell’appalto è pari euro € 75.100,00 (settantacinquemilacento/00) 
oltre oneri previdenziali ed IVA al 22%. 

Gli oneri relativi alla sicurezza sono pari ad € 0 (zero) considerato che il servizio è di 
natura esclusivamente intellettuale e che non vi sono rischi da interferenze ai sensi del 
D.Lgs.81/2008.